
 

 

 
A D J U D I C A Ç Ã O 

 
 
OCAUÇU, 24 de julho de 2019 

 
Licitação: 000051/19 PREGÃO PRESENCIAL 18/2019 

 
Aberta em 17/07/2019 

 
Resumo do Objeto: ESTRUTURA E SERVIÇOS PARA FESTA DO PEÃO DE BOIADEIRO DO MUNICÍPIO DE 

OCAUÇU DO DIA 26 A 29 DE SETEMBRO. 
 
Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a  Comissão 
Permanente de Licitação  desta Prefeitura Municipal resolve adjudicar aos proponentes abaixo elencados o  
objeto da licitação, conforme relação abaixo. 
 
Item 
Código 

Código 
 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Adjudicado 

Quantidade 
Marca 

Motivo 
Valor Total 

3 
3762 

008.011.26
6 

LOCAÇAO ILUMINAÇAO DE ARENA 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

4 
 

 
6.000,00 

4 
3762 

008.011.26
7 

LOCAÇAO DE COBERTURA DE 
ARQUIBANCADA 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

20 
 

 
5.900,00 

5 
3762 

008.011.26
8 

DECORAÇAO COM TECIDO 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

4 
 

 
4.996,00 

6 
3762 

008.011.26
9 

FECHAMENTOS 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

METRO 
Sim 

2000 
 

 
6.000,00 

7 
3762 

008.011.27
0 

LOCAÇAO DE PIRAMEDES/TENDA 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

40 
 

 
8.000,00 

8 
3762 

008.011.27
1 

LOCAÇAO DE SISTEMA DE 
ILUMINAÇAO 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

4 
 

 
2.000,00 

9 
3762 

008.011.27
2 

LOCAÇAO DE SERVIÇOS DE SOM 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

4 
 

 
6.000,00 

10 
3784 

008.011.27
3 

CONTRATAÇAO DE EQUIPE DE 
SEGURANÇA 
BASEFORT SEGURANCA PATRIMONIAL 
- EIRELI 

UNID. 
Sim 

120 
 

 
18.000,00 

11 
3762 

008.011.27
4 
 

LOCAÇAO DE ARQUIBANCADAS EM 
ESTRUTURA METALICA 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

4 
 

 
27.980,00 

12 
3762 

008.011.27
5 
 

LOCAÇAO DE ESTRUTURA METALICA 
DE ARENA E BRETES 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

4 
 

 
10.780,00 

13 
3762 

008.011.27
6 
 

LOCAÇAO DE PALCO 
DIANA CRISTINA PEREIRA 

UNID. 
Sim 

4 
 

 
4.000,00 

 

 

 
Comissão Permanente de Licitações, 



 

 

João Paulo Soares 
Presidente 


